[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ

«Тухчарская основная   общеобразовательная школа»

368 164 тел  8 (903) 481-63-10                                                                                                                                               с.Тухчар
.
   ПРИКАЗ

«____»____________20___ г.                                                                                        №___
«О Методическом Совете школы»
 Приказываю:

1. В 2017-2018 учебном году создать методический совет школы в составе:

Магомаева З.Ш..- зам.дир. по УВР

Гаджиева Э.А. - зам.дир. по ВР
Муталипова Э.М..- руководитель МО нач. классов

Сайгитова Р.Ш. - руководитель МО учителей естеств.-матем. цикла

Алхасова А.Ш.. - руководитель МО учителей гуманитарного цикла

         Магомедалиева Г.А - руководитель МО старших классов

2. Назначить председателей Методического Совета школы заместителя директора по УВР Магомаеву З.Ш.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Магомаеву З.Ш.
Директор ТООШ                             Халикова З.Д.
Ознакомлен(а):
Гаджиева Э.А.

Магомаева З.Ш

Сайгитова Р.Ш.
Алхасова А.Ш.                                           Магомедалиева Г.А

Муталипова Э.М.